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Kunnan tulee ilmoittaa tuloveroprosentti verotusmenettelystä 
annetun lain (1558/1995) 91 a §:n mukaan Verohallinnolle 
viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. päivä. Jos 
marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä 
viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki 
säädettyjen määräaikain laskemisesta 150/1930 5 §).  
 
Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on viimeistään talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen prosenteista.  
 
Vuoden 2025 alussa ennakonpidätysmenettely muuttuu. Verokortit 
tulevat voimaan heti tammikuun alusta. Muutoksella helpotetaan 
sekä kansalaisten että suoritusten maksajien verokorttien käsittelyä 
ja siitä aiheutuvaa työtä. Verokorttien voimaantulo 1.1. aiheuttaa 
aikaistuksen myös verokorttien tuotannon aikatauluun 
Verohallinnossa. Tästä syystä on erityisen tärkeää 
ilmoittaa veroprosentit määräaikaan mennessä. Ohjeiden mukaan 
vuonna 2024 kunta ilmoittaa tuloveroprosentin prosenttiyksikön 
kymmenyksen tarkkuudella. 
 

 Nakkilan tuloveroprosentti on ollut vuonna 2023 9,11 ja vuonna 2024 
9,10.  

 
 Nakkilan kunnan verotulokehitys on ollut odotettua parempaa 

vuonna 2024 ja kuntaliiton ennusteiden mukaan kunnallisveron 
kehitys jatkuu hyvänä (9,415 milj. euroa v. 2024, 9,621 milj. euroa v. 
2025 ja 10,061 milj. euroa v. 2026). Osaltaan tämän vuoksi ja 
huolimatta merkittävistä valtionosuusheikennyksistä tähän astisen 
talousarviovalmistelun perusteella alijäämä jää varsin pieneksi 
suhteessa valtakunnalliseen kuntatalouden tilaan.  

  
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto vahvistaa 

vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,1. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano valtuusto 
 


